[image: ]
                                                АДМИНИСТРАЦИЯ
    КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «04»   05   2016г. № 302

О подготовке местных нормативов градостроительного проектирования Калачевского муниципального района Волгоградской области

В соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю :

1. [bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]Отделу архитектуры администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области подготовить проект местных нормативов градостроительного проектирования Калачевского муниципального района Волгоградской области.
2. Утвердить план разработки и утверждения местных нормативов градостроительного проектированияКалачевского муниципального района Волгоградской области (Приложение №1 настоящего Постановления).
3. Установить, что прием предложений, касающихся подготовки нормативов градостроительного проектированияКалачевского муниципального района Волгоградской области, от органов местного самоуправления и заинтересованных лиц осуществляется в срок до 30 июня 2016 года включительно по адресу: г. Калач-на-Дону, ул. Революционная, 158 и на адрес электронной почты:ra_kalach@volganet.ru.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.
5. [bookmark: _GoBack]Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на и.о. первого заместителя Главы администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области Н.П. Земскову.

Глава администрации
Калачевского муниципального района                                              С. А. Тюрин

Приложение №1
к постановлению администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области
№ 302 от «04» 05  2016г.

План разработки и утверждения местных нормативов
градостроительного проектирования
Калачевского муниципального района Волгоградской области

	№ п.п.
	Наименование мероприятия
	Срок выполнения работ
	Структурное подразделение администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области, ответственное за выполнение

	1
	Прием предложений, касающихся вопросов подготовки местных нормативов
градостроительного проектирования
Калачевского муниципального района Волгоградской области, от органов местного самоуправления и заинтересованных лиц;
Сбор исходных данных, необходимых для разработки местных нормативов
градостроительного проектированияКалачевского муниципального района Волгоградской области
	II квартал 2016 года
	Отдел архитектуры

	2
	Разработка местных нормативов
градостроительного проектирования
Калачевского муниципального района Волгоградской области
	III квартал 2016 года
	Отдел архитектуры

	3
	Официальное опубликование проекта местных нормативовградостроительного проектирования
Калачевского муниципального района Волгоградской области;
Направление проекта местных нормативов градостроительного проектирования на утверждение в Калачевскую районную Думу. Утверждение местных нормативов
градостроительного проектирования
Калачевского муниципального района Волгоградской области.

	IV квартал 2016 года
	Организационно-технический отдел,
Отдел архитектуры

image1.emf